
Zarządzenie Nr 3/2024 
Dyrektora  

Przedszkola nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Wolsztynie 
z dnia 15 lutego 2024 roku 

 
 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej 
 
 

Na podstawie art.157 ust 1 Ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                     
( tekst jednolity Dz. U. z 2023  r. poz.900 ze zm. ) i § 9 pkt.1 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki  z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie  przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego oraz  postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół                     
i placówek  (Dz .U. 2022 poz.2041 )  
zarządza się, co następuje: 
   

§ 1. 
 
W celu dokonania przyjęć dzieci do Przedszkola nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi                     
w Wolsztynie na rok szkolny 2020/2021, powołuje się Komisję Rekrutacyjną w następującym 
składzie: 
 

1) Walkowiak Krystyna                 - przewodnicząca   
2) Diana Jaworska                    - członek     
3) Kropp-Michalak Agnieszka        - członek   
4) Smolińska Ewa                          - członek 

   
§ 2. 

 
Zadania komisji określa art. 157 ust 2, art. 158.ust.od 1 do 5 oraz ust. 7 i 10  Ustawy 

z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe   (Dz. U. z 2023  r. poz.900 ze zm.) oraz §10  od  
ppkt.6  do ppkt. 8 ,  § 11 i § 12   Rozporządzenia Ministra Edukacji i  Nauki z dnia 18.11.2022 
r. w sprawie  przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz  postępowania 
uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół i placówek (Dz .U. 2022 poz. 2431 )  oraz 
Regulamin Komisji Rekrutacyjnej Przedszkola nr 3   z Oddziałami Integracyjnymi                            
w Wolsztynie na rok szkolny 2024/2025     z dnia 15 lutego 2024  r. 
 
 

§ 3. 
 
Harmonogram prac komisji Rekrutacyjnej stanowi Załącznik Nr 1  

 
 
§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                                                

                                                                         

                                                                                               Dyrektor przedszkola  
                                                                        


